Guayaquil, Abril 17 del 2.015

Señores Socios

DISTRIBUIDOR AGRICOLA BELTRAN CABEZAS AGROAHORRO S.A. Ciudad

En conformidad con los estatutos de la compañía y por disposición de la Ley de Compañías y en calidad de Gerente General de DISTRIBUIDOR AGRICOLA BELTRAN CABEZAS AGROAHORRO S.A. dirijo a ustedes el siguiente informe por el Ejercicio Económico 2014.

Durante el año 2014 la compañía DISTRIBUIDOR AGRICOLA BELTRAN CABEZAS AGROAHORRO S.A. no tiene movimiento comercial debido que fue constituida el 23 de diciembre del 2014 pero esperamos tener acogida en el mercado durante el año 2015.

Atentamente,

ING. JOSE BELTRAN CABEZAS

GERENTE GENERAL